

## **Høchendorff ApS**

**Søholmparken 15**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 33870892**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2021

---

Bo Høchendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Høchendorff ApS  
Søholmparken 15  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 33870892  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Bo Høchendorff

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af granit, skifer og betonsten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.207 mod et overskud på TDKK 1.959 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 8.971.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.335.226</b>	<b>4.245</b>
1	Personaleomkostninger	-1.667.769	-1.580
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-28.776	-17
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.638.681</b>	<b>2.648</b>
2	Finansielle indtægter	33.680	9
	Finansielle omkostninger	-123.081	-141
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.549.280</b>	<b>2.516</b>
	Skat af årets resultat	-342.704	-557
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.206.576</b>	<b>1.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.206.576	1.959
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.206.576</b>	<b>1.959</b>



Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.848	44
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>148.848</b>	<b>44</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>148.848</b>	<b>44</b>
	Handelsvarer	8.840.026	10.911
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>8.840.026</b>	<b>10.911</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.391	3.202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.647.323	145
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.595.714</b>	<b>3.349</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>882.595</b>	<b>10</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.318.335</b>	<b>14.271</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.467.183</b>	<b>14.315</b>

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	8.890.645	7.684
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.970.645</b>	<b>7.764</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.339	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.339</b>	<b>0</b>
	Anden gæld	91.875	71
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>91.875</b>	<b>71</b>
	Kreditinstitutter	0	1.535
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.301	2.144
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.932	564
	Anden gæld	1.753.245	1.429
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	905.847	808
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.403.324</b>	<b>6.480</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.495.199</b>	<b>6.550</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.467.183</b>	<b>14.315</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	7.684	7.764
Årets resultat	0	1.207	1.207
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>8.891</b>	<b>8.971</b>

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.584.695	1.477
Andre omkostninger til social sikring	28.208	28
Øvrige personaleomkostninger	54.866	75
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.667.769</b>	<b>1.580</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 4).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	32.380	7
Andre finansielle indtægter	1.300	1
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>33.680</b>	<b>9</b>
<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garantier for TDKK 50.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høchendorff Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til TDKK 45.		
Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en restforpligtelse på TDKK 123.		
<b>6</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv., som i årsrapporten er indregnet med TDKK 9.937 pr. 31. december 2020.		
